



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
Statutární zástupci: Ing. Věra Baumanová, starostka města
Bankovní spojení: Čsob A.S., POBOČKA Karlovy Vary
Číslo běžného účtu: 201293786/0300
Kontaktní osoba: Ing. Věra Baumanová
Tel: +420 731 656 280

Zhotovitel

Název: HL Bohemia s.r.o.
Sídlo: Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov
IČ: 24237451
DIČ: CZ24237451
Statutární zástupce: Jaroslav Lapeš
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 28570
Bankovní spojení: KB a.s. Horní Slavkov
Číslo běžného účtu: 107-4582840277/0100
Kontaktní osoba: Jaroslav Lapeš
Tel: +420606627297
Email: reditel@hlbohemia.cz

uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

na zakázku:

**KVALITNĚJŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ V KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍCH JAKO BRÁNA DO
SOUČASNÉHO ŽIVOTA – STAVEBNÍ PRÁCE**
registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005355

Tato zakázka

*bude financována ze zdrojů Evropské unie (Evropského fondu pro regionální rozvoj)
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“).*

Článek 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na provedení méněprací a víceprací. Méněpráce – nebylo provedeno zábradlí na schodišti v budově školy – ponecháno stávající, nebyly osazeny dveře a zárubně do učebny fyziky – ponechány stávající, na přístupové komunikaci nebyly provedeny palisády – dorovnání terénu.
Vícepráce byly nezbytné a musely být provedeny, aby zakázka mohla být zdárně dokončena. Jednalo se o vícepráce převážně v podobě zdravotní instalace tj. dipojování rozvodů kanalizace, vody a elektroinstalace z hlavního přívodu rozvodu do stupínku a s tím související zednické a malířské práce. Dodatek je uzavřen po provedené konečné fakturaci a rekapitulaci skutečných nákladů a vyhotovených změnových listů tj. uvedení souladu smluvních prací se skutečně fakturovanými.

Cena díla po přičtení víceprací a odpočtu méněprací je snížena oproti uzavřené smlouvě o dílo o 30,14 Kč bez DPH.

Nová celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1.379.962,-
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	289.792,-
Celková cena díla včetně DPH	1.669.754,-

Článek 2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku zcela odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku a Smluvní strany s tímto obsahem Dodatku v písemné formě potvrzují.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích příloh nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet (méněpráce a vícepráce).

za objednatele

za zhotovitele

V Novém Sedle dne 7. 9. 2018

V Horním Slavkově dne 7. 9. 2018


Ing. Věra Baumanová
starostka města



HL Bohemia s.r.o.
Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451


Jaroslav Lapeš

Položkový rozpočet

Zakázka: Vícenáklady škola Nové Sedlo

Misto: Nové Sedlo

Objednatel: **Město Nové Sedlo** IČ: **00259527**
Masarykova 502 DIČ: **CZ00259527**
35734 Nové Sedlo

Zhotovitel: **HL Bohemia s.r.o.** IČ: **24237451**
Zahradní 769 DIČ: **CZ24237451**
35731 Horní Slavkov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	22 660,14
PSV	24 836,23
MON	11 806,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	59 302,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	59 302,37 CZK
Základní DPH	21 %	12 453,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

Cena celkem s DPH 71 755,00 CZK

HL Bohemia s.r.o.
 Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731
 IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

v _____ dne 07.09.2018

[Signature]

Město Nové Sedlo
 Masarykova 502
 35734 Nové Sedlo
 IČO: 00259527

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 630,32
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 578,02
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 838,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			2 029,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 336,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 248,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 329,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 013,00
727	Zednické výpomocce	PSV			4 508,00
763	Dřevostavby	PSV			4 985,00
776	Podlahy povlakové	PSV			1 947,50
783	Nátěry	PSV			670,40
784	Malby	PSV			1 383,33
M21	Elektromontáže	MON			11 806,00
Cena celkem					59 302,37

RTS Stavitel +, s.r.o.
RTS Stavitel +, s.r.o.
RTS Stavitel +, s.r.o.

Zakázka:

ODPOČTY ZA NEPROVEDENOU PRÁCE

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	--------------	---------------

SO_01: Přístupová manipulační plocha

001: Zemní práce

003: Svislé konstrukce

1.	SP	339921131/00						
		Osazení betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m - betonové lože z betonu C20/25, XC1, XF1	m	4,1	329,00	2 865,90	0	
		Plný popis: Osazení palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm				0,00		
		Výkaz výměr: Hlavní vstup do školy						
		podíl plochy ze zámkové dlažby: 6,7+2,15+5-4,8+0,15+1+0,95		20,75				
2.	H	932Gf2104-01						
		Palisáda betonová - barva přírodní, rozměr 115x115x350 mm, spotřeba 8,7 ks/m	ks	41,0	37,00	1 517,00	0	
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: viz předchozí výpočty						
		při spotřebě 8,7 kusů/bm (20,75 bm x 8,7 kusů); 181				181,0		

SO_03: Šikmá schodišťová plošina + úprava stávajícího schodiště 1-2.NP

767: Konstrukce zámečnické

1.	SP	767161823/00						
		Demontáž zábradlí schodišťového nerozehratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	9,43	200,00	50 922,00		
		Plný popis: Demontáž zábradlí schodišťového nerozehratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				1 886,00		
		Výkaz výměr: viz výkr. Půdorys 1.NP - zájmová část						
		přivodní zábradlí uvnitř schodiště: 2,55+1,38+0,3+5,2		9,43				
2.	SP	767228001/00						
		SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ v. min. 1100 mm - ocelové zábradlí se svislou výplní, nástřik / provedení jako nosná konstrukce, do které bude ukotvena šikmá plošina - výroba, dodávka a montáž	m	9,43	5 200,00	49 036,00		
		Plný popis: Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg						

SO_05: Učebna chemie a fyziky

009: Ostatní konstrukce a práce

3.	SP	968072455/00						
		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 - v cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křídél.	m2	1,773	240,00	425,52		
		Plný popis: Vybourání kovových rámu okna s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladí dveřních zárubní, plochy do 2 m2						

SO_06: Nové vnitřní dveře a šatní skříň

006: Úpravy povrchu

1.	SP	642942111/00						
		Osazení zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,0	320,00	320,00	0	
		Plný popis: Osazení zárubní nebo rámu kovových dveřních lisových nebo z uhehniků bez dveřních křídél, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2				1 134,00		
		Výkaz výměr: viz výkr. Půdorys 1.NP - zájmová část						
		výkr. č. D.1.4 - L: 1				1,0		
		výkr. č. D.1.4 - P: 1				1,0		
		viz výkr. Půdorys 2.NP - zájmová část						
		výkr. č. D.1.5 - P: 1				1,0		
2.	H	320UH2072-20						
		Zárubně ocelové - rozměry 900 x1970 mm	kus	1,0	814,00	814,00		
		Plný popis:						

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Cen. soustava

766: Konstrukce truhlářské

1.	SP	76666002/00	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	580,00	580,00	3 375,00	
----	----	-------------	---	-----	-----	--------	--------	----------	--

Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šifky přes 800 mm

Výkaz výměr: viz výkr. Půdorys 1.NP - zájmová část
 výkr. č. D.1.4 - P.1
 viz výkr. Půdorys 2.NP - zájmová část
 výkr. č. D.1.5 - P.1

2.	H	327UJ7006-04	Dveře vnitřní laminované, plně - dekor bílý, šedý, buk, dub, oře, kalvados, třešň, javor, ořech, wenge / rozměry 900 x 1970 mm - dveře budou opatřeny madlem ve v. 850 mm na obědce straně závěsů dveří	kus	1,0	1 800,00	1 800,00		
----	---	--------------	---	-----	-----	----------	----------	--	--

Plný popis:

3.	SP	766660722/00	Montáž dveřního kování - klicka ve v. 1100 mm	kus	1,0	195,00	195,00		
----	----	--------------	---	-----	-----	--------	--------	--	--

Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku

4.	H	329KH6106-04	Dveřní kování - klicka/klicka - viz Výpis dveří, Detail kliky	kus	1,0	800,00	800,00		
----	---	--------------	---	-----	-----	--------	--------	--	--

Plný popis:

783: Nátěry

1.	SP	78322R001/00	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	kus	1,0	610,00	610,00	0	
----	----	--------------	---	-----	-----	--------	--------	---	--

Plný popis: Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schovací standardními barvami (např. Tebos...)

Výkaz výměr: viz výkr. Výpis dveří; 3

Plný popis: Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

HL Bohemia s.r.o.

Záhradní 769, Horní Slavkov, 35731

IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

59 332,42

Barman

Město Nové Sedlo
 Masarykova 502
 357 34 Nové Sedlo
 IČO: 259 527